

3



**Oblastní inspektorát práce
pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj**

Váš dopis:	Ze dne:	Naše č. j.:	Vyřizuje/Kontakt:	V Ostravě dne:
	31.05.2013	10057/10.50/13/15.16.	Mgr. Uhlenschmid	2013-06-13
	31.05.2013	10069/10.50/13/15.16.		
	31.05.2013	10072/10.50/13/15.16.		
	10.06.2013	10592/10.50/13/15.16.		
	10.06.2013	10593/10.50/13/15.16.		
	10.06.2013	10594/10.50/13/15.16.		
	10.06.2013	10595/10.50/13/15.16.		
	10.06.2013	10596/10.50/13/15.16.		

Žádost dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 12.06.2013 obdržel zdejší inspektorát práce rozhodnutí SÚIP čj. 1865/1.30/13/14.3 žadatele Obce Těrlicko, bytem Obce Těrlicko, kterým SÚIP potvrzuje rozhodnutí OIP čj. 7820/10.50/13/14.3, ze dne 29.04.2012 a odvolání účastníka řízení - zamítá, přičemž toto rozhodnutí SÚIP jste obdržel dne 31.05.2013, a to ve vazbě k odmítnutí žádosti o podání informací dle obsahu rozhodnutí o odmítnutí Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to konkrétně po upřesnění žádosti níže uvedených – se zamítá.

Poskytnutí informace – kopie dokumentu:

- 1) zaslanych poštou, elektronicky nebo jiným způsobem předaných Obcí Těrlicko, případně Obecním úřadem Těrlicko Oblastnímu inspektorátu práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj, v období od 23.05.2012 do 30.01.2013,
- 2) zaslanych poštou, elektronicky nebo jiným způsobem předaných Oblastním inspektorátem práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj Obci Těrlicko, případně Obecnímu úřadu Těrlicko v období od 23.05.2012 do 31.01.2013 s výjimkou Protokolu o kontrole čj. 17000/10.50/15.2, ze dne 18.10.2012.

Dne 31.05.2013 obdržel zdejší inspektorát práce další Vaší (e-mail) žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací (čj. 10057, 10069, 10072) a následně další žádost obdrženou dnem 10.06.2013 (e-mail) dle téhož zákona ve věci poskytnutí informací (čj. 10592, 10593, 10594, 10595, 10596): přehled – seznam dokumentů:

čj. 10057/10.50/13/15.16

- 1) přehled dokumentů zaslanych Obcí Těrlicko prostřednictvím držitele poštovní licence Oblastnímu inspektorátu práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj v období od 23.5.2012 do 31.5.2013,

přehled dokumentů zaslaných Obecním úřadem Těrlicko prostřednictvím držitele poštovní licence Oblastnímu inspektorátu práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj v období od 23.5.2012 do 31.5.2013,

čj. 10069/10.50/13/15.16

- 1) přehled dokumentů zaslaných Oblastním inspektorátem práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj prostřednictvím datové schránky Obci Těrlicko v období od 23.5.2012 do 31.5.2013,
- 2) přehled dokumentů zaslaných Oblastním inspektorátem práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj Obecním úřadem Těrlicko prostřednictvím datové schránky Obecnímu úřadu Těrlicko v období od 23.5.2012 do 31.5.2013.

čj. 10072/10.50/13/15.16

- 1) přehled dokumentů zaslaných Oblastním inspektorátem práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj prostřednictvím e-mailové pošty Obci Těrlicko v období od 23.5.2012 do 31.5.2013,
- 2) přehled dokumentů zaslaných Oblastním inspektorátem práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj Obecním úřadem Těrlicko prostřednictvím e-mailové pošty Obecnímu úřadu Těrlicko v období od 23.5.2012 do 31.5.2013.

čj. 10592/10.50/13/15.16

- 1) přehled - seznam dokumentů zaslaných Obcí Těrlicko prostřednictvím e-mailové pošty Oblastnímu inspektorátu práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj v období od 23.5.2012 do 31.5.2013,
- 2) přehled - seznam dokumentů zaslaných Obecním úřadem Těrlicko prostřednictvím e-mailové pošty Oblastnímu inspektorátu práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj v období od 23.5.2012 do 31.5.2013.

čj. 10593/10.50/13/15.16

- 1) přehled - seznam dokumentů zaslaných Obcí Těrlicko prostřednictvím datové schránky Oblastnímu inspektorátu práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj v období od 23.5.2012 do 31.5.2013,
- 2) přehled - seznam dokumentů zaslaných Obecním úřadem Těrlicko prostřednictvím datové schránky Oblastnímu inspektorátu práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj v období od 23.5.2012 do 31.5.2013.

čj. 10594/10.50/13/15.16

- 1) přehled - seznam dokumentů zaslaných Oblastním inspektorátem práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj prostřednictvím držitele poštovní licence Obci Těrlicko v období od 23.5.2012 do 31.5.2013,
- 2) přehled - seznam dokumentů zaslaných Oblastním inspektorátem práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj prostřednictvím držitele poštovní licence Obecnímu úřadu Těrlicko v období od 23.5.2012 do 31.5.2013,

čj. 10595/10.50/13/15.16

- 1) přehled - seznam dokumentů předaných nebo zaslaných Oblastním inspektorátem práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj, v období od 23.5.2012 do 31.5.2013, Obci Těrlicko jinak než prostřednictvím držitele poštovní licence, datové schránky nebo emailovou poštou,
- 2) přehled - seznam dokumentů předaných nebo zaslaných Oblastním inspektorátem práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj, v období od 23.5.2012 do 31.5.2013, Obecnímu úřadu Těrlicko jinak než prostřednictvím držitele poštovní licence, datové schránky nebo emailovou poštou.

10596/10.50/13/15.16

- 1) přehled - seznam dokumentů předaných nebo zaslaných Obcí Těrlicko, v období od 23.5.2012 do 31.5.2013, Oblastnímu inspektorátu práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj jinak, než prostřednictvím držitele poštovní licence, datové schránky nebo emailovou poštou,
- 2) přehled - seznam dokumentů předaných nebo zaslaných Obecním úřadem Těrlicko, v období od 23.5.2012 do 31.5.2013, Oblastnímu inspektorátu práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj jinak, než prostřednictvím držitele poštovní licence, datové schránky nebo emailovou poštou.

Vyhovujeme Vaší žádosti a níže uvádíme požadované informace.

- čj. 8257/10.50/12/15.2 – osobně – OIP Obci Těrlicko – 11.06.2012
- čj. 10172/10.50/12/15.2 – poštou – Obec Těrlicko OIP – 28.06.2012
- čj. 17000/10.50/12/15.2 – osobně – OIP Obci Těrlicko – 22.10.2012
- čj. 17520/10.50/12/15.2 – datovou zprávou – Obec Těrlicko OIP – 24.10.2012
- čj. 17520/10.50/12/15.2 – datovou zprávou – OIP Obci Těrlicko – 07.11.2012
- čj. 19119/10.50/12/15.2 – datovou zprávou – Obec Těrlicko OIP – 19.11.2012
- čj. 19119/10.50/12/14.3 – datovou zprávou – OIP Obci Těrlicko – 18.12.2012
- čj. 4857/10.41/13/15.7 – datovou zprávou – Obec Těrlicko OIP – 12.03.2013

Oblastní inspektorát práce
pro Moravskoslezský kraj
a Olomoucký kraj
Živičná 2
702 69 Ostrava 50

Václava Kociánová

Ing. Václava Kociánová
vedoucí inspektorka

[Handwritten signature]